
Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР юношей и девушек

2002-2003гг.р.
ЦСК "Неман" 09-10 января 2019г.

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 101 1

СДЮШОР-3 г.Слонима 82 2

Новогрудская ДЮСШ-2 74 3

СДЮШОР-2 г.Лида 74 4

Волковысская СДЮШОР-1 73 5

ДЮСШ г.Щучина 71 6

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 66 7

Островецкая ДЮСШ 63 8

Скидельская ДЮСШ 55 9

ДЮСШ г.п.Зельва 55 10

Вороновская СДЮШОР 46 11

Мостовская районая ДЮСШ 43 12

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 39 13

Дятловская ДЮСШ 31 14

ДЮСШ Ивьевского района 27 15

Ошмянская ДЮСШ 9 16

ДЮСШ Кореличкого района 7 17



DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 904 Кушнеревич Павел Щучинский ДЮСШ 8,0 л

35 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС 

33 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

1 68 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 7,1 6,9 А 1 9 Бортник А.М.

2 543 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,1 7,0 А 1 7 Авдеенко Г. В.

3 33 Жуковский Виктор .2004 Гродно СДЮШОР-2 7,1 7,2 А 2 л Якимчик ЕС

366 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 7,0 DQ 1 к Бурак,Кривеня

5 233 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 7,2 7,1 Б 2 л Борсук В.А.

6 812 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 7,3 7,2 Б 2 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН

7 204 Бенкевич Даниил 31.10.02. Вороновский СДЮШОР 7,3 7,3 Б 2 5 Метелица АЕ

8 239 Казакевич Дмитрий 16.05.2002 Гродно СДЮШОР  Д 7,4 7,4 Б 3 4 Борсук В.А.

9 813 Кудаш Александр .2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,5 3 л Прокопич ВП, Кот НН

9 50 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 7,5 3 л Якимчик ЕС

11 665 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 7,6 3 3 Ганулич И.Д.

11 41 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 л Бартош АС

11 603 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 л Цупринович ЕИ Канюк АА

14 451 Малыщик Егор 05.03.2002 Кореличский ДЮСШ 7,7 3 2 Волынец С.В. 

14 465 Олешкевич Михаил 26.03.2003 Кореличский ДЮСШ 7,7 3 1 Волынец С.В. 

16 454 Гладун Андрей 06.07.2002 Кореличский ДЮСШ 7,9 1ю к Волынец С.В. 

17 401 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 8,0 1ю л Майсей В.Я.

17 301 Лишик Артем 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 8,0 1ю к Полуносик АВ

19 414 Мулица Константин 16.02.2004 Ивьевский ДЮСШ 8,2 2ю л Козлов Г.В.

38 Лумянский Никита ..2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

433 Выростка Данила 09.01.2006 Ивьевский ДЮСШ DNS л Козлов Г.В.

1 35 Кащей Андрей .2001 Гродно СДЮШОР-2 18,0 2 л Якимчик ЕС

33 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

35 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

1 366 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 16,7 16,4 9 Бурак,Кривеня

2 862 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ  пр. 17,3 16,9 7 Бровко М.Л.  Жук Д.А.

3 543 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 17,2 17,0 6 Авдеенко Г. В.

4 1 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 17,4 17,2 5 Молявко АЭ

5 534 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 17,7 17,6 4 Кривеня И.В.

6 812 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 17,6 17,7 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН

7 669 Андрушкив Владислав 31.10.2002 Островецкий СДЮШОР 17,8 17,9 3 Ганулич И.Д.

239 Казакевич Дмитрий 16.05.2002 Гродно СДЮШОР  Д 17,5 DNF к Борсук В.А.

9 204 Бенкевич Даниил 31.10.02. Вороновский СДЮШОР 18,0 1 Метелица АЕ

10 74 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 18,1 к Бакач АП

11 603 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 18,3 л Цупринович ЕИ Канюк АА

12 665 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 18,4 к Ганулич И.Д.

13 50 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 18,5 л Якимчик ЕС

14 801 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 18,6 л Малафей ЛК

38 Лумянский Никита ..2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ
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1 855 Кветинский Владислав .2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 53,8 2 л Жук Д Борсук ВА

2 35 Кащей Андрей .2001 Гродно СДЮШОР-2 54,7 2 л Якимчик ЕС

3 814 Рухлевич Артем 27.12.2001 Слонимский СДЮШОР-3 57,2 3 л Малафей ЛК

4 32 Погребнев Арсений 20.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 58,7 3 л Климук ВК

1 862 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ  пр. 54,4 2 9 Бровко М.Л.  Жук Д.А.

2 674 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 55,0 2 7 Матышевский В.В., Кревеня ИВ

3 534 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 55,8 2 6 Кривеня И.В.

4 806 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский УОР г.Гродно 56,5 2 л Беляев ВИ, Зарецкий ПС

5 1 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 56,6 2 5 Молявко АЭ

6 74 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 57,3 3 4 Бакач АП

7 909 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 57,5 3 3 Забураев В.А., Зарецкий ПА

8 603 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 58,3 3 л Цупринович ЕИ Канюк АА

9 604 Хильманович Савелий 11.10.2003 Гродно СДЮШОР  Д 58,5 3 2 Борсук В.А.

10 669 Андрушкив Владислав 31.10.2002 Островецкий СДЮШОР 58,8 3 1 Ганулич И.Д.

11 545 Врублевский Дмитрий 10.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 59,2 3 к Куди С. И

12 581 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский СДЮШОР 59,4 3 к Антонович В.И.

13 262 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 1.00,8 3 л Филиппович М.В.

14 451 Малыщик Егор 05.03.2002 Кореличский ДЮСШ 1.02,5 1ю к Волынец С.В. 

15 465 Олешкевич Михаил 26.03.2003 Кореличский ДЮСШ 1.02,9 1ю к Волынец С.В. 

16 454 Гладун Андрей 06.07.2002 Кореличский ДЮСШ 1.04,3 1ю к Волынец С.В. 

1 176 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 2.04,3 2 л Кривеня ИВ Козлов ГВ

2 855 Кветинский Владислав .2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.05,5 2 л Жук Д Борсук ВА

3 49 Погребнев Арсений 20.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.15,4 3 л Климук ВК

513 Яхонт Максим 17.10.1999 Лидский СДЮШОР-2 2.06,6 3 вк Куди С. И

1 674 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 2.06,2 2 9 Матышевский В.В., Кревеня И.В.

2 525 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 2.07,3 2 7 Куди С. И

3 207 Жолнерчик Артем 16.02.02. Вороновский СДЮШОР 2.12,9 2 6 Позняк ГС, Андреев НА

4 806 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский УОР г.Гродно 2.14,5 3 л Беляев ВИ, Зарецкий ПС

5 545 Врублевский Дмитрий 10.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 2.16,0 3 5 Куди С. И

6 31 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.17,7 3 л Климук ВК

7 909 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 2.19,1 3 4 Забураев В.А., Зарецкий П.А.

8 604 Хильманович Савелий 11.10.2003 Гродно СДЮШОР  Д 2.20,7 3 3 Борсук В.А.

9 262 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 2.21,3 3 л Филиппович М.В.

10 581 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский СДЮШОР 2.25,8 1ю 2 Антонович В.И.

11 590 Юзепчук Алексей           .2003 Мостовский СДЮШОР 2.36,2 2ю 1 Антонович В.И.

12 304 Жданук Александр 04.10.2002 Дятловский ДЮСШ 2.48,5 3ю к Полуносик АВ

1 176 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 4.26,7 2 л Кривеня Козлов

2 372 Колейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 4.43,7 3 к Бурак  Андреев НА

513 Яхонт Максим 17.10.1999 Лидский СДЮШОР-2 4.22,3 2 вк Куди С. И

1 525 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.20,8 2 9 Куди С. И

2 661 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 4.28,1 2 7 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.

3 207 Жолнерчик Артем 16.02.02. Вороновский СДЮШОР 4.28,3 2 6 Позняк ГС, Андреев НА

4 31 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.41,5 3 л Климук ВК

5 529 Путырский Артур 30.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.42,2 3 5 Коняева Т. И.

6 808 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4.45,5 3 4 Заковраш ГИ

7 36 Барановский Герман .2005 Гродно СДЮШОР-3 4.55,0 1ю л Зарядова Р.Э

8 296 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидель ДЮСШ 4.57,1 1ю 3 Янкович Д.А.

9 433 Колышко Антон 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 5.00,1 1ю 2 Микша В.И.

10 590 Юзепчук Алексей           .2003 Мостовский СДЮШОР 5.04,2 1ю 1 Антонович В.И.

11 362 Живулько Николай 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 5.15,5 2ю к Янковский ВГ

12 208 Гладкевич Максим 10.03.03. Вороновский СДЮШОР 5.51,9 3ю к Метелица АЕ

304 Жданук Александр 04.10.2002 Дятловский ДЮСШ DNS к Полуносик АВ

1 372 Колейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 10.37,0 1ю л Бурак  Андреев НА

46 Андрейчик Кирилл .1997 Гродно 9.26,1 2 вк Тетерюков И

205 Горунов Кирилл 22.09.1999 Гродно СДЮШОР  Д 9.31,7 2 вк Борсук В.А.

4 Ромейко  Денис .1992 Гродно 10.24,3 3 вк Климук ВК

1 661 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 9.42,1 2 к Блашкевич А.В., Кревеня И.В.

2 529 Путырский Артур 30.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 10.03,6 3 к Коняева Т. И.

3 808 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10.10,9 3 к Заковраш ГИ

4 296 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидель ДЮСШ 11.02,5 1ю к Янкович Д.А.

5 362 Живулько Николай 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 11.10,9 2ю к Янковский ВГ

6 433 Колышко Антон 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 11.23,9 2ю к Микша В.И.

7 208 Гладкевич Максим 10.03.03. Вороновский СДЮШОР 12.19,1 3ю к Метелица АЕ
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1 905 Жук Алексей 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ 17.01,8 2ю 9 Поведайко АА

2 607 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 18.23,5 3ю 7 Духовник С.А.

1 905 Жук Алексей 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ 30.29,8 2ю 9 Поведайко АА

2 607 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 33.17,9 б/р 7 Духовник С.А.

1 68 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,4 8,4 2 9 Бортник А.М.

2 71 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 10,7 9,0 3 7 Цыгановская ЭМ-Бакач АП

3 910 Шиша Валерий  29.03.2002 Щучинский ДЮСШ 9,1 9,1 3 6 Поведайко АА

203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук В.А.

1 202 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 7,6 7,5 А КМС 9 Юшковский СВ

2 73 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 7,8 7,8 А 1 7 Сутько ТА-Бортник А.М.

3 212 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР  Д 7,7 7,8 А 1 6 Борсук В.А.

4 211 Горбунова Татьяна 04.04.2002 Гродно СДЮШОР  Д 7,9 8,2 А 1 5 Борсук В.А.

5 517 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 8,1 7,9 Б 1 4 Снопко ЮЮ

6 470 Чечетка Полина 08.10.2002 Кореличский ДЮСШ 8,0 8,2 Б 1 3 Дрик Г.В.

7 2 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,1 8,2 Б 2 л Лихачевская ЖВ

8 520 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 8,1 10,9 Б 2 2 Снопко Ю. Ю.

9 212 Недельская Ксения 12.08.02. Вороновский СДЮШОР 8,2 2 1 Овсейчик НН

10 604 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2 л Цупринович ЕИ Канюк АА

11 38 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Железнова ЕГ

12 861 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. 8,6 3 к Каптюх А.В.

13 204 Некало Карина 30.04.2002 Ошмянский ДЮСШ 8,7 3 к Юшковский СВ

13 422 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 8,7 3 к Микша В.И.

13 28 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Молявко АЭ

13 205 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Ошмянский ДЮСШ 8,7 3 л Юшковский СВ

17 226 Чак Анжелика 20.10.2005 Гродно СДЮШОР  Д 8,8 3 л Борсук В.А.

18 48 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Лихачевская ЖВ

20 Жевнова Злата 03.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

206 Щербакова Алина 10.10.2004 Ошмянский ДЮСШ DNS л Юшковский СВ

240 Тоянко Дарья 31.12.2003 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Борсук В.А.

566 Савчук Анжела 26.09.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович В.И.

12 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

515 Урбанович Александра 18.06.1996 Лидский СДЮШОР-2 7,9 1 в/к Кривеня И.В.

2 611 Чимбор Валентина 02.08.2000 Ошмянский ДЮСШ 18,5 18,5 л Кривеня ИВ  Микевич ВП

3 216 Недугова Варвара 02.11.2000 Гродно СДЮШОР  Д 20,7 л Борсук В.А.

515 Урбанович Александра 18.06.1996 Лидский СДЮШОР-2 19,4 в/к Кривеня И.В.

Батогова Дарья 27.04.2000 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук В.А.

1 72 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 18,4 18,3 А 9 Бортник АМ

2 73 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 19,3 19,2 А 7 Сутько ТА-Бортник А.М.

3 211 Горбунова Татьяна 04.04.2002 Гродно СДЮШОР  Д 19,4 19,6 А 6 Борсук В.А.

4 2 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 19,9 19,9 А л Лихачевская ЖВ

5 50 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,5 20,1 А л Лихачевская ЖВ

6 38 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,5 20,3 А л Железнова ЕГ

7 212 Недельская Ксения 12.08.02. Вороновский СДЮШОР 21,3 20,8 А 5 Овсейчик НН

46 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,2 DNS л Глебович ЮГ

41 Новик Мария 07.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,3 DNS л Климук ВК

10 604 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Цупринович ЕИ Канюк АА

11 28 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 22,1 л Молявко АЭ

12 422 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 22,3 4 Микша В.И.

13 48 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 22,4 л Лихачевская ЖВ

14 310 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 23,9 3 Кучинский АН

212 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР  Д DNF(спр) к Борсук В.А.

240 Тоянко Дарья 31.12.2003 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Борсук В.А.

226 Чак Анжелика 20.10.2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук В.А.

20 Жевнова Злата 03.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

12 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

1  611 Чимбор Валентина 02.08.2000 Ошмянский 1.02,1 2 л Кривеня И.В.Мицкевич ВП

2 505 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.06,4 3 л Кривеня И.В.

3 216 Недугова Варвара 02.11.2000 Гродно СДЮШОР  Д 1.07,3 3 л Борсук В.А.

4 504 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.07,4 3 л Кривеня И.В.

1 14 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.01,2 2 9 Зарецкий ПС

2 72 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 1.02,6 2 7 Бортник АМ

3 292 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ 1.04,4 2 6 Сидорович И.П. Борсук В.А.

4 601 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.04,5 2 л Лихачевская ЖВ

5 50 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.05,9 3 л Лихачевская ЖВ

6 4 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.07,4 3 л Железнова ЕГ

юниорки
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400м

девушки

Страница 



7 9 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.08,2 3 л Климук ВК

8 41 Новик Мария 07.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.09,4 3 л Климук ВК

8 46 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.09,4 3 л Глебович ЮГ

10 673 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 1.09,8 3 5 Матышевский В.В.

11 310 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 1.18,7 2ю 4 Кучинский АН

12 21 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.19,2 2ю л Железнова ЕГ

35 Козленюк Екатерина 07.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС

514 Ровба Вероника 04.01.2002 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Куди С. И

1 208 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.41,0 3 л Зарецкий ПС Колядко ВА

2 227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 2.53,2 1ю вк

504 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 DNF(спр) л Кривеня И.В.

1 292 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ 2.23,9 1 9 Сидорович И.П. Борсук В.А.

2 14 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.24,0 1 7 Зарецкий ПС

3 601 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.33,5 2 л Лихачевская ЖВ

4 4 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.46,5 3 л Железнова ЕГ

5 673 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 2.47,6 1ю 6 Матышевский В.В.

6 9 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.47,8 1ю л Климук ВК

7 852 Лавринович Алеся 27.05.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. 3.07,9 2ю 5 Каптюх А.В.

21 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

35 Козленюк Екатерина 07.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС

514 Ровба Вероника 04.01.2002 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Куди С. И

1 227 Гирдзиевская Надежда 05.06.00. Вороновский СДЮШОР 5.07,0 2 л Андреев НА

2 41 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 5.10,9 2 л Лихачевская ЖВ

3 208 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 5.38,3 3 л Зарецкий ПС Колядко ВА

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 5.40,9 3 вк

1 805 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 5.04,1 2 9 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

2 811 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.15,5 2 7 Гурская ВН

3 860 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. 5.18,7 3 6 Жук Д.А.  Борсук В.А.

4 30 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 5.19,5 3 5 Зарецкий ПС Якимчик ЕС

5 217 Войшнис Дарья 18.05.03. Вороновский СДЮШОР 5.49,8 1ю 4 Метелица АЕ

6 69 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 6.07,4 2ю 3 Бортник АМ

7 852 Лавринович Алеся 27.05.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. 6.36,2 3ю 2 Каптюх А.В.

8 469 Рожко Кристина 14.03.2002 Кореличский ДЮСШ 6.54,4 3ю 1 Матусевич О.А. 

1 805 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 11.19,1 2 9 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

2 30 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 11.31,2 2 7 Зарецкий ПС Якимчик ЕС

3 860 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. 11.48,5 3 6 Жук Д.А.  Борсук В.А.

4 811 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 12.37,0 1ю 5 Гурская ВН

5 217 Войшнис Дарья 18.05.03. Вороновский СДЮШОР 12.50,5 1ю 4 Метелица АЕ

6 914 Борановская Полина 19.02.2003 Щучинский ДЮСШ 13.17,3 1ю 3 Лисовский В.Б.

7 69 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 13.38,9 2ю 2 Бортник АМ

1 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 17.15,0 3 9 Духовник С.А.

2 602 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 19.10,1 2ю 7 Стома И,М.

1 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 29.44,6 3 9 Духовник С.А.

2 602 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 35.55,5 3юн 7 Стома И,М.

1 217 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродно СДЮШОР  Д 9,3 9,1 1 л Борсук В.А.

2 505 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 9,5 9,2 1 л Кривеня И.В.

3 517 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 9,4 9,3 1 л Снопко Ю. Ю.

1 517 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 9,1 2 9 Снопко Ю. Ю.

520 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 DNF (спр) к Снопко Ю. Ю.

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

3000м сх

5000м сх 

60м с/б юниорки

девушки

800м юниорки

девушки

1500м юниорки

девушки
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эстафета девушки

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ области по легкой атлетике среди ЮНОШЕЙ и 

ДЕВУШЕК 2002-2003 ггр.

09-10.01.2019г 

ЦСК "Неман" г.Гродно

начало   13.50

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

у
ч
а
с
ти

е

р
а
зр

я
д

1

30

14

10

Кирпиченок Екатерина

Духовник Полина

Гаврицкая Карина

Гродно 

СДЮШОР-2
3.18,6 9 2

2

601

50

2

Сапанкевич Валерия

Савельева Анастасия

Бондаренко Милена

Гродно 

СДЮШОР-2
3.18,7 л 2

3

805

811

803

Карпенко Маргарита

Шишко Анна

Чура Дарья

Слоним 

СДЮШОР-3
3.22,2 7 3

4
69

72

73

Болдак Вероника

Нестер Дарья

Пожарская Каролина

Волковыск 

СДЮШОР-1
3.32,1 6 3

5

601

605

606

Манько Анастасия

Меленяяко Анна

Тищенкова Александра

Новогрудок 

ДЮСШ-2
4.00,8 5 2ю

 600м+400м+200м



эстафета юноши

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ области по легкой атлетике среди ЮНОШЕЙ и 

ДЕВУШЕК 2002-2003 ггр.

09-10.01.2019г 

ЦСК "Неман" г.Гродно

начало   13.40

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

р
е

зу
л

ь
та

т

у
ч
а

с
ти

е

р
а

зр
я
д

1

525

534

543

Носович Антон

Яновский Филипп

Сидор Максим

Лида СДЮШОР-

2
2.52,9 9 2

2

222   

604   

239  

Машко Евгений                

Хильманович Савелий   

Казакевич Дмитрий

СДЮШОР 

Динамо
2.58,1 7 3

3

674

661

652

Петкевич Руслан

Юркойть Павел

Стурлис Кирилл

Островец 

СДЮШОР
2.59,1 6 3

4

74

68

71

Верстак Евгений

Бакун Егор

Зубрицкий Никита

Волковыск 

СДЮШОР-1
2.59,3 5 3

5

806

808

801

Болунец Даниил

Жилин Артур

Русикевич Иван

Слоним 

СДЮШОР-3
3.00,8 л 3

6

36

1

41

Чембрович Артем

Андращук Илья

Образов Вадим

Гродно 

СДЮШОР-2
3.01,4 л 3

7

366

362

363

Млыновский Андрей

Живулько Николай

Ясюкевич Игорь

Зельва 

СДЮШОР
3.12,7 4 1ю

8

590

581

583

Юзепчук Алексей

Скаскевич Евгений

Полубятко Максим

Мосты 

СДЮШОР
3.17,0 3 1ю

600м+400м+200м



Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м длина ядро высота 60м с/б шест 1000м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,3 5,81 10,3 177 8,5 290 3.22,2

700 546 524 602 804 333 460

7,5 5,65 11,73 165 9,1 310 3.15,0

637 512 590 504 673 381 522

7,7 4,18 6,69 144 11,4 240 4.07,8

577 235 289 345 274 220 156

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 21 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно  3969 2 18 Гудойть ВИ

2096 3

2 50 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно  3819

3 368 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский 12 Голоско

2 14 Якимчик ЕС



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м

Результ

ат Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,0 150 4,80 7,65 2.54,3

668 621 506 377 417

10,7 144 4,70 7,00 3.02,1

546 555 479 335 343

10,3 153 0,00 9,25 2.52,3

614 655 0 480 437

11,3 126 4,26 7,41 3.03,0

451 369 369 361 335

11,9 126 4,22 7,62 3.02,5

364 369 359 375 339

11,6 132 4,37 7,53 3.29,9

407 429 396 369 120

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 300 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский 2589 2 18
Сидорович ТП 

Германюк НВ

142 859 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский Каптюх АВ

3 915 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский 2186 3 12
Поведайко АА  

Борсук ВА

2258 3

5 912 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский

4 373 Зуба Валерия 169.12.2003 Зельвенский

8 Поведайко АА

1885 1ю 10 Голоско

1806 1ю

1721 1ю 6 Добрук ТВ6 576 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 851 Дудинский Алексей 08.12.2002 Сморгонский ДЮСШ  пр. 6,35 6,58 6,67 х 6,56 6,47 6,67 1 9 Жук Д.А.  Демянчук В.В.

2 804 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский УОР г.Гродно х 6,17 5,74 5,26 6,36 5,72 6,36 2 7 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ, Демянчук ВВ

3 222 Машко Евгений 06.01.2002 Гродно СДЮШОР  Д 5,78 6,22 х х х х 6,22 2 6 Борсук В.А.

4 233 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 5,70 5,91 х 5,80 х 5,73 5,91 3 л Борсук В.А.

5 567 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 5,40 5,43 х 5,47 5,46 х 5,47 1юн. 5 Заневский А.Р.

6 361 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ х х 5,33 х х х 5,33 1юн. 4 Голоско  Орлов

7 583 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР х 5,24 5,26 5,16 5,23 5,23 5,26 1юн. 3 Добрук Т.В.

8 301 Лишик Артем 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 4,17 5,17 х 5,14 5,06 5,18 5,18 1юн. 2 Полуносик АВ

9 302 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 4,13 х 5,16 5,16 1юн. 1 Кучинский АН

10 603 Мазолевский Ростислав 18.02.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 5,15 5,15 1юн. к Жук В.В.

11 269 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ 4,98 х 5,00 5,00 1юн. к Германюк Н.В.

12 363 Ясюкевич Игорь 06.04.2003 Зельвенский ДЮСШ х 4,26 х 4,26 2юн. к Шейко

41 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Бартош АС

813 Кудаш Александр .2005 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM л Прокопич ВП, Кот НН

585 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович В.И.

тройной юноши

1 804 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский УОР г.Гродно х 12,62 х х 13,26 х 13,26 2 9 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ, Демянчук ВВ

2 567 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 12,06 12,48 11,44 12,35 12,51 12,70 12,70 3 7 Заневский А.Р.

3 851 Дудинский Алексей 08.12.2002 Сморгонский ДЮСШ  пр. 12,24 12,56 х х х 12,35 12,56 3 6 Жук Д.А.  Демянчук В.В.

4 583 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 11,82 12,00 11,86 11,80 х х 12,00 3 5 Добрук Т.В.

5 585 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР 11,48 11,06 11,31 11,28 10,67 х 11,48 1ю 4 Антонович В.И.

6 603 Мазолевский Ростислав 18.02.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 10,71 х 11,00 11,20 х 11,20 11,20 1ю 3 Жук В.В.

7 302 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ х 10,75 10,78 10,75 11,01 х 11,01 1ю 2 Кучинский АН

ядро юноши

1 802 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно х 14,47 14,95 14,40 14,64 15,24 15,24 2 9 Ольховик ЕК, Орлов ВА

2 602 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 13,09 13,81 13,16 14,20 13,89 13,92 14,20 2 7 Коршун А.А.

3 810 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский УОР г.Гродно 12,64 х х 13,33 11,92 13,25 13,33 3 л Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

4 664 Кардис Артур 07.02.2002 Островецкий СДЮШОР 10,08 х 10,64 11,68 х 11,29 11,68 1ю 6 Ганулич И.Д.

5 67 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковысский СДЮШОР-1 11,50 11,55 10,91 11,33 11,38 11,62 11,62 1ю 5 Петров ВН

6 307 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 10,14 10,57 х 11,56 11,40 х 11,56 1ю 4 Попенюк РС Губкин ВО

7 608 Ничиперович Егор 14.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 7,18 х 10,90 10,90 10,88 х 10,90 2ю л Кавцевич В.В.

8 264 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ х 10,46 9,56 10,85 х 10,77 10,85 2ю 3 Германюк Н.В.

9 363 Ясюкевич Игорь 06.04.2003 Зельвенский ДЮСШ 8,18 7,91 7,57 8,18 б/р 2 Шейко

1 271 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский Скидель ДЮСШ 11,41 11,00 11,70 х 11,68 1,83 11,70 1ю л Косянок Н.М.

длина девушки

1 46 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,12 х х х х х 5,12 2р л Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

2 10 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,95 х х х х х 4,95 3р 9 Лихачевская ЖВ

3 803 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4,70 4,77 х 4,45  -  - 4,77 3р 7 Ольховик ЕК

4 303 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 4,43 х 4,47 4,31 4,65 4,55 4,65 3р 6 Кучинский АН

5 809 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 4,61 4,34 х  - х 4,40 4,61 3р 5 Демидик СИ

6 606 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 3,84 4,05 4,27 3,61 4,11 х 4,27 1юн. 4 Жук В.В.

7 605 Меленяко Алина 08.08.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4,05 3,72 3,96 3,84 3,71 3,77 4,05 2юн. 3 Жук В.В.

8 854 Лисичкина Анастасия 19.11.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. 3,75 3,90 х 3,78 3,79 3,86 3,90 2юн. 2 Барташевич Е.В.

861 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. х х х NM к Каптюх А.В.

тройной девушки

1 10 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 10,83 х 10,93 11,11 х х 11,11 3 9 Лихачевская ЖВ

2 803 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10,33 10,60 10,43 х 10,10 х 10,60 3 7 Ольховик ЕК

807 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM л Беляев ВИ

854 Лисичкина Анастасия 19.11.2003 Сморгонский ДЮСШ  пр. х х х NM к Барташевич Е.В.

ядро девушки

1 203 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 11,45 12,32 х 11,96 х х 12,32 2р 9 Овсейчик НН

2 276 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидель ДЮСШ 11,84 11,84 11,29 12,03 11,81 11,40 12,03 2р 7 Германюк Н.В.

3 566 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 10,79 11,20 11,24 11,04 11,21 11,20 11,24 2р 6 Антонович В.И.

4 412 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ 9,59 9,28 10,38 10,56 10,26 х 10,56 3р 5 Микша В.И.

5 210 Малмыго Ксения 08.01.2002 Вороновский СДЮШОР 8,01 8,34 8,11 8,79 х 8,25 8,79 1юн. 4 Овсейчик НН

6 370 Григорьева Дарья 06.01.2003 Зельвенский ДЮСШ 7,56 7,25 х 7,48 7,40 7,29 7,56 2юн. 3 Голоско    

7 652 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий СДЮШОР 7,20 х х х  -  - 7,20 3юн. 2 Блашкевич А.В., Германюк Н.В.

ядро юниорки

3 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

ядро юниоры
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140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 412 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ хо о о о хо ххх 185 2 9 Майсей В.Я.

2 361 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о о хо хо о хо ххх 185 2 7 Голоско  Орлов

3 902 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 170 3 6 Поведайко АА

4 801 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о хо о ххх 170 3 л Малафей ЛК

5 910 Шиша Валерий 29.03.2002 Щучинский ДЮСШ о хо ххх 170 3 5 Поведайко АА

6 401 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о ххо о хо ххх 170 3 л Майсей В.Я.

7 203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д ххо о ххх 165 3 л Борсук В.А.

8 414 Мулица Константин 16.02.2004 Ивьевский ДЮСШ о о хо ххх 165 3 л Козлов Г.В.

8 269 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ о о о ххх 160 3 4 Германюк Н.В.

9 813 Кудаш Александр .2005 Слонимский СДЮШОР-3 о о о хо ххх 160 3 л Прокопич ВП, Кот НН

10 904 Кушнеревич Павел Щучинский ДЮСШ о хо хо ххх 150 1ю л

11 433 Выростка Данила 09.01.2006 Ивьевский ДЮСШ хо ххх 140 1ю л Козлов Г.В.

1 405 Воронович Демьян .2000 Ивьевский ДЮСШ о о ххо ххх 185 2 л

2 814 Рухлевич Артем 27.12.2001 Слонимский СДЮШОР-3 о о х ххх 165 3 л Малафей ЛК

267 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский Скидель ДЮСШ DNS л Кот Н.Н.

шест юниоры

340 380 400

1 267 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский Скидель ДЮСШ хо ххх 380 2 л Кот Н.Н.

Дудкин Никита ххх NM л

405 Воронович Демьян ххх NM л

шест юноши

260 270 280 290 300 310 320 330

1 902 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о ххо ххо о ххх 290 1ю 9 Поведайко АА

130 135 140 145 150 155 160 165

1 30 Авласевич Анастасия .2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо о ххх 155 2 л Германюк НВ

2 303 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ о о о о о хо ххх 155 2 9 Кучинский АН

3 605 Меленяко Алина 08.08.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 о  - о о о ххх 150 2 7 Жук В.В.

4 204 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д о о о хо о ххх 150 2 л Борсук В.А.

5 809 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 ххо о ххх 145 3 6 Демидик СИ

6 606 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о хо ххх 145 3 5 Жук В.В.

7 807 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о ххх 140 3 л Беляев ВИ

8 411 Рубель Агнешка 22.11.2003 Ивьевский ДЮСШ хо о о ххх 140 3 4 Нехведович И.И.

9 41 Шнуркова Валерия .2004 Гродно СДЮШОР-2 ххо о ххх 135 1юн л Железнова ЕГ  Стасюкевич ЕФ

высота  юниорки

1 217 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродно СДЮШОР  Д о о о ххх 160 1 л Борсук В.А.

1 219 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродно СДЮШОР  Д о о о ххх 160 1 л Борсук В.А.

260 270 280 290 300 310 320 330

1 21 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о о о ххх 320 1 9 Зарядова,Ковальчук 

2 11 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 о хо хо ххх 280 2 л Зарядова,Ковальчук 

район школа
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Волковыск 11

Район

СДЮШОР-2 

г.Гродно
11

Динамо 8

Вороново 10

Скидель 8

Дятлово 8

Зельва 9

Ивье 6

Кореличи 4

Лида СДЮШОР-

2
11

Мосты 

ДЮСШ-2

11

Новогрудок 

ДЮСШ-2
11

Сморгонь 10

Щучин  ДЮСШ 10

Островец 11

Ошмяны 1

Слоним 

СДЮШОР-3
11


